ГЛАВА ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 11.03.2025
	                                                 № 5

г. Череповец

О проведении публичных слушаний по проектам актуализированных схем теплоснабжения муниципальных образований Череповецкого муниципального района Вологодской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Череповецком муниципальном районе, утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 24.05.2018 № 450,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить на 24 марта 2025 года проведение публичных слушаний по вопросу «Проектов актуализированных схем теплоснабжения муниципальных образований Череповецкого муниципального района:
- Абакановское сельское поселение;
- сельское поселение Воскресенское;
- Ирдоматское сельское поселение;

- Климовское сельское поселение;
- Малечкинское сельское поселение;

- сельское поселение Мяксинское;

- Нелазское сельское поселение;

- Судское сельское поселение;

- Тоншаловское сельское поселение;

- сельское поселение Уломское;

- сельское поселение Югское;

- Яргомжское сельское поселение;

- Ягановское сельское поселение.

Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал администрации Череповецкого муниципального района (г. Череповец, ул. Первомайская, д. 58), начало в 14:00 часов.

2. Управлению строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Череповецкого муниципального района организовать проведение публичных слушаний по проектам актуализированных схем теплоснабжения муниципальных образований Череповецкого муниципального района:
- Абакановское сельское поселение;

- сельское поселение Воскресенское;
- Ирдоматское сельское поселение;

- Климовское сельское поселение;

- Малечкинское сельское поселение;

- сельское поселение Мяксинское;

- Нелазское сельское поселение;

- Судское сельское поселение;

- Тоншаловское сельское поселение;

- сельское поселение Уломское;

- сельское поселение Югское;

- Яргомжское сельское поселение;

- Ягановское сельское поселение..

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района

                                                                        Л.Г. Киселева